
Mestská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/0880/2020
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Martin Šimůnek
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Benediktinská 3430, Kladno, 272 04

Kladno 4

IČ: 00063941 IČ: 02458543
DIČ: CZ00063941 DIČ: ngplátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Equa bank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
30.09.2020
ÚMČ Praha 10
30.07.2020

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás zpracování energetického 1.00 55000,00 0.00 55000,00
posudku pro program OPŽP ZŠ Švehlova 2900/12 
dle cenové nabídky z 23. 7. 2020, která je nedílnou 
součástí objednávky.

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10.

Cena za objednávku CELKEM 55000.00 bez DPH, včetně DPH 55000,00 Kč.

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil:

Schválil: Převzal a akceptuje:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



ALTENERGY

Projekty zaměřené na úspory energií

www.altenergy.cz
ALTENERGY

Nabídka zpracování energetického posudku pro program OPŽP 23. července 2020

Základní škola
Švehlova 2900/12

106 00 Praha - Záběhlice

Zadání

Zpracování energetického posudku pro dotační program OPŽP:

Prioritní osa 5: Energetické úspory

Specifický cíl: 5.1 - Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie

Návrh řešení:

k Aktualizace energetického posudku (EP) podle zákona č. 406/2000 Sb. a zákona č. 480/2012 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů pro potřeby Operačního programu životního prostředí

Energetický posudek je nutné zpracovat pro posouzení úspor energie na vytápění (GJ/rok) a úspory emisí CO2 
(t/rok) projektů týkajících se snižování energetické náročnosti budov financovaných z programů podpory ze 
státních, evropských finančních prostředků nebo finančních prostředků pocházejících z prodeje povolenek na 
emise skleníkových plynů.

Cenová nabídka:

Služba Popis Cena
(Kč) 

Nejsem plátce DPH

Rozsah a parametry výstupů

Energetický posudek dle 
406/2000 Sb. v platném 
znění §9a (1) d) a 
480/2012 Sb. v platném 
znění §6 a §7.

Proveditelnost projektů financovaných z 

programů podpory ze státních, evropských 

finančních prostředků nebo finančních 

prostředků pocházejících z prodeje 

povolenek na emise skleníkových plynů.

55 000 Kč

CELKEM 55 000 Kč

2 výtisky s platností originálu jsou v ceně
Další výtisky s platností originálu 100 Kč/ks

Platnost nabídky

Termín zpracování energetického posudku je do 4 týdnů od předání kompletních podkladů.

Pozn.:

Aktuální 146. Výzva - prioritní osa 5: Energetické úspory

Specifický cíl: 5.1 - Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných 
zdrojů energie

- začátek příjmu žádostí je 2. 3. 2020 a konec 2. 3. 2021

1



ALTENERGY

Projekty zaměřené na úspory energií 

www altenergy.cz
ALTENERGY

Podklady k vypracování zakázky:

o Půdorysy, svislý řez minimálně v jednom směru, pohledy na objekt (pokud možno všechny, lze však nahradit fotografií), 
technická zpráva. Dostupné podklady byly konzultovány se zadavatelem.

o Informace o zdroji vytápění, přípravě teplé vody, větrání.

o Informace o změnách v porovnání s dokumentací (výměna oken, dodatečné zateplení apod.)

o Informace o spotřebě energie na vytápění, přípravu teplé vody, informace o počtu bydlících osob a počtu bytů

o Informace o uvažovaném rozsahu zateplení a materiálech

o Specifické informace

S pozdravem
Ing. arch. Martin Šimůnek

energetický specialista MPO

I  |  | www.altenergy.cz

2


